Oficina comarcal de Agentes Medioambientales y Base de Lucha contra Incendios 
Forestales.

Según Informe Técnico de valoración emitido por la Oficina Técnica de la 
Dirección General de Patrimonio, de fecha 12 de diciembre de 2024, el valor total 
del inmueble asciende a doscientos setenta y un mil quinientos cinco con setenta 
euros (271.505,70 €).

Vistas la disposición adicional cuarta de la Ley 3/1992, de 30 de julio, de 
Patrimonio de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, apartado 4, y la 
disposición adicional décima de la Ley 7/2011, de 26 de diciembre, de medidas 
fiscales y de fomento económico de la Región de Murcia.